
2022 年７月１日 
株 主 各 位 
 

   
埼玉県桶川市赤堀一丁目 30 番地 
国際チャート株式会社 
代表取締役社⻑ 中之庄 幸三 

   
 

株主名簿管理⼈の廃止に関するお知らせ 
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび当社の株主名簿管理⼈である三井住友信託銀⾏株式会社との株主名簿管理委託契約を
2022 年６月 30 日付で合意解約し、株主名簿管理⼈を廃止する運びとなりました。 
 つきましては、今後の株主名簿管理に関しましては、当社にて⾏うこととなりましたので、何卒ご高承のほどお願い
申し上げます。 

敬具 
 

 
【当社株式に関するお問い合わせ、請求、各種届出窓口】 
埼玉県桶川市赤堀一丁目 30 番地 
国際チャート株式会社 経営管理統括部 
電話 048-728-8111（９時〜17 時（土・日・祝日を除く）） 

 
以上 


